Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

MoçÃo N"J II l20/2t

Ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal de Colatlna

A Vereadora Kecia Nascimento Bassetti Gregorio

que esta subscreve, requer a V. Exa., Senhor Presidente, depois de ouvido o

douto Plenário desta augusta Casa de Leis seja endereçada cópia da

presente Moção de Aplausos a todos os Médicos e Técnicos Radiologistas do

Hospital e Maternidade Sáo José, sendo eles:

Médicos: Vinícius França de Mendonça, Sandro

França de Mendonça, Vitor Soares Louzada e Andrea Fernandes Raposo de

Mendonça.

Técnicos: Ary Junior Maciel, Ronaldo Muller,

Kelmer de Oliveira Santos, Alexandre Covre, Danilo Lopes Ribeiro, Anderson

Rebelo Rossati, Ronaldo Cardoso da Silveira, Vinícius Miguel Calletti,

Anderson Moreira Torezani, Italo Abilio Torezani, Paulo Roberto Milanezi,

Danilo da Silva, Pablo Faria Rigueti, Marlúcia Tranhaqui Soprani, Daiana de

Freitas Furtado Vieira, Aurélio Vieira de Souza Neto e Jussiara Equer

Gonçalves.

Versando o seguinte: PARABENIZANDO OS / AS

PROFISSIONAIS RADIOLOGISTAS, PELO DIA 08 DE NOVEMBRO - DIA

INTERNACIONAL DA RADIOLOGIA E DIA NACIONAL DO MEDICO E

TECNICO RADIOLOGISTA, E RECONHECEMOS A IMPORTÂNCIA DE SEU

TRABALHO PRESTADO NO HOSPITAL E MATERNIDADE SÃO JOSE.

Ruo Professor Arnoldo de Vosconcellos Cosio, 32
CEP 29700-220 'Cenlro ' Colotino ' Espírito Sonto Telefox: (27) 37 22-3444Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310035003000330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Cômoro Mun
Polócio Justinion

ol de Colotino
Mello e Silvo Netto

rcrp
ode

Estodo do Espírito Sonto

Profissionais Radiologistas, além de todo serviço

prestado, destacam-se ainda pela sua dedicação, pelo seu empenho e
principalmente por realizar seu trabalho com muito comprometimento, pois

sua prohssáo é crucial em todas as áreas da medicina.

Deseja ainda a Vereadora signatária que os votos

aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como forma de

reconhecimento desses profissionais.

Plenário Adélia Giuberti,

Em, 08 de novembro de 2O2I.

KECIA NASCIMENTO GREGORIO

Vere - Autora

Ruo ProÍessor Arnoldo de Vosconcellos Costo, 32
CEP 29700-220 .Centro . ColoÍino . Espírito Sonio releÍox: (271 37 22 -3 44 4Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 310035003000330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.